

๒๕๖๖

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.
บ้านแก่งเสี้ยว หมู่ที่ 5 ตำบลนาซ่า อำเภอหล่มเก่า จังหวัดเพชรบูรณ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000 บาท

- 3 ลักษณะงานโดยสังเขป

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 160.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ผิวจราจร คสล. ไม่น้อยกว่า 960 ตารางเมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์กำหนด

- 4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 8 ส.ค. 2559
เป็นเงิน 500,000 บาท

- 5 บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) แบบสรุปค่าก่อสร้าง
(แบบ ปร.5)

- 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสนั่น ไฉนจัน	นักบริหารงานช่าง ระดับต้น	ประธาน
6.2 นายสุรพล จำปาวงษ์	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
6.3 นายสิริพัฒน์ จตุพจน์	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

รายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ

ก่อสร้างถนน คสล.

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านแก่งเสี้ยว หมู่ที่ 5 ตำบลนาข่า อำเภอหล่มเก่า จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดผิวจราจร

กว้าง 6.00 เมตร ยาว 160.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ผิวจราจร คสล. ไม่น้อยกว่า 960 ตารางเมตร

แบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		คำนวณต้นทุน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินคันทาง						
1.1	งานปรับเตรียมพื้นที่	960.00	ตร.ม.	1.65	1,584.00	1,584.00	
1.2	งานดินตัด	36.00	ลบ.ม.	39.23	1,412.28	1,412.28	
1.3	งานดินถม (จากการดินตัด)	0.00	ลบ.ม.	43.00	0.00	0.00	
1.4	งานดินถม (จากการขนส่ง)	0.00	ลบ.ม.	115.00	0.00	0.00	
1.5	งานพื้นทางวัสดุคัดเลือก บดอัดแน่น	66.00	ลบ.ม.	165.00	10,890.00	10,890.00	
2	งานโครงสร้างทางและผิวจราจร						
2.1	งานผิวจราจร ชนิด คสล. หนา 0.15 เมตร	960.00	ตร.ม.	328.00	314,880.00	314,880.00	
2.2	งานไหล่ทาง ชนิด วัสดุคัดเลือก	45.00	ลบ.ม.	70.00	3,150.00	3,150.00	
2.3	งานทรายหยาบรองพื้น	49.00	ลบ.ม.	517.00	25,333.00	25,333.00	
3	งานเบ็ดเตล็ด (ผิวจราจร ชนิด Conerete)						
3.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	21.00	ลบ.ฟ.	355.00	7,455.00	7,455.00	
3.2	รอยต่อ Expanition Joint	6.00	ม.	110.00	660.00	660.00	
3.3	รอยต่อ Contraction Joint	90.00	ม.	46.00	4,140.00	4,140.00	
3.4	รอยต่อ Longitudinal Joint	160.00	ม.	35.00	5,600.00	5,600.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					375,104.28	
	FACTOR F.	1.3347				125,547.40	
	รวมทั้งสิ้น					500,651.68	
4	ป้ายชื่อโครงการ	1	ป้าย				
5	ป้ายประชาสัมพันธ์	1	ป้าย				
	รวมทั้งโครงการเป็นเงิน					500,651.68	
	ขอตั้งงบประมาณเพียง					500,000.00	
	(ตัวอักษร)						(ห้าแสนบาทถ้วน)

หมายเหตุ ป้ายชื่อโครงการ และป้ายประชาสัมพันธ์ ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญาจ้างฯ ผู้รับจ้างฯ จะต้องดำเนินการจัดหาพร้อมติดตั้งในบริเวณจุดเริ่มต้นก่อสร้าง หรือจุดที่ตั้งโครงการที่เหมาะสมและสามารถมองเห็นได้ชัดเจน (คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาก่อสร้างแห่งนี้ และให้ยึดประมาณการราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสนั่น โจนัน)

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรพล จำปาวงษ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิริพัฒน์ จตุพนธ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน